

## 2006 Mart ayı Sanayi Üretim Endeksi...

**SÜE, Mart ayında beklentilerin bir hayli üstünde geldi...**

Aylık Sanayi Üretim Endeksi Mart ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %8,9 artış gösterdi. Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %6 düşüş gösteren Sanayi Üretim Endeksi, Şubat ayında %5,9 artış göstermişti. Ayrıca, Ocak ayındaki düşüşte sert kış koşulları ve uzun bayram tatilinin etkili olduğunu ifade etmiştik. Sanayi Üretimindeki artış Mart ayında da artışını sürdürmeye devam ederken bir önceki aya göre artış da %17,8 olarak gerçekleşti. Bir diğer ifade ile, aylık bazda artış oranı Şubat ayında Ocak ayına göre %8,3 olarak gerçekleşirken, Mart ayındaki artış oranı aylık bazda ciddi bir hızlanmaya işaret etmektedir. Ayrıca, Mart ayında gerçekleşen %8,9 oranındaki artış piyasa beklentisi %4,2'nin iki katından daha fazla bir artışa karşılık gelmektedir.

İKTİSADİ FAALİYET KOLLARI	Bir önceki yılın aynı ayı ve üç aylık ortalamasına göre üretim artışı (%)			
	Mart ayı		üç aylık ortalama	
	2006	2005	2006	2005
TOPLAM SANAYİ	8.9	3.4	3.1	6.1
MADENCİLİK SEKTÖRÜ	10.7	26.9	4.0	24.7
İMALAT SANAYİ SEKTÖRÜ	9.0	2.2	2.4	5.5
ELEKTRİK, GAZ VE SU SEKTÖRÜ	7.5	7.2	8.2	5.7

Kaynak:TÜİK

**Dayanıklı tüketim mallarındaki artış güçlü...**

Toplam sanayi üretimi içerisinde İmalat Sanayi %86,92 ile en fazla ağırlığa sahip sektör iken, İmalat Sanayi alt sektörlerinden dayanıklı tüketim mallarını içeren Metal Eşya Sanayii'ndeki artış (Makine Teçhizat Hariç) %26,6 ile Mart ayı sanayi üretim artışına en fazla katkıda bulunan faktörlerden biri olmuştur. Ayrıca, dayanıklı eşya üretimindeki bu güçlü artış iç ve dış talebin de güçlü olduğuna işaret etmektedir.

**Otomotiv sektörü oldukça rekabetçi...**

Benzer şekilde, İmalat Sanayi Üretimi'nin alt kalemlerini incelemeye devam ettiğimizde Taşıt Araçları İmalatı'nda gözlemlenen %11,5 oranındaki artış ve yine Diğer Ulaşım Araçları İmalatı içinde yer alan ticari araçların üretiminde gerçekleşen %60,3 oranındaki artış, ihracat ağırlıklı çalışan bu sektörlerin Dünya piyasalarında hala rekabetçi olduklarına işaret etmektedir.

**Yatırım iştahı kuvvetli...**

Ticari Araçların İmalatı'nda gözlemlediğimiz yüksek artışa benzer artış Makine ve Teçhizat İmalatı'nda (%18,8), Büro ve Bilgi İşlem Makinaları İmalatı'nda (%117,7) gözlemlenmektedir ve bu artışların yatırımcıların yeni yatırım yapma iştahlarının güçlü bir şekilde devam ettiğine işaret ettiğini düşünmekteyiz. Dolayısıyla, yatırım iştahındaki artış ve süreklilik, büyümeden kaynaklanabilecek enflasyonist baskılar ile ilgili endişeleri de gidermektedir.

**İlk iki aydaki düşüş sert kış koşulları ve bayram tatilinden...**

Dikkatimizi çeken bir diğer nokta ise İmalat Sanayi Alt Kalemleri'nden Tekstil Ürünleri'nde %2,9, Kok Kömürü ve Rafine Edilmiş Petrol Ürünleri'nde %3,4 oranında azalma olmasına rağmen Mart ayında Toplam Sanayi Üretimi'nde gerçekleşen bu artış oldukça sevindirici gözükmektedir.

Özet olarak, Mart ayında açıklanan güçlü yüksek sanayi üretim rakamı, yılın ilk iki özellikle Ocak ayında gözlemlenen artışın uzun bayram tatili ve oldukça sert geçen soğuk hava koşullarından kaynaklandığı görüşümüzü desteklemektedir.

UYARI NOTU: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.